homa-

homagia, mihi ab eis facta sunt conscripta, sub ascel-
lis suis inter pellem & carnē consuta conseruāt, quo-
rum beneficio talia operantur, nec ab aliquo lādi po-
terunt. Tunc clericus: Quid si ab eis tollerentur? Re-
spondit dāmon: Tunc infirmi essent sicut ceteri ho-
mines. Audiens ista clericus, regraciabatur dēmoni,
dicens: Modō recede, & cūm vocatus fueris à me ite-
rum, venias. Reuersus ad Episcopum, hāc ei per ordi-
nem recitauit. Qui magno repletus gaudio, totius ci-
uitatis populum in locum ad hoc idoneum conuoca-
uit, dicens: Ego pastor vester sum, vos oves; si homines
isti, vt dicitis, doctrinam suam signis confirmant, volo
illos vobiscum imitari: Sin autem, dignum est vt illis
punitis, vos ad fidem patrum vestrorum mecum pœ-
nitentes reuertamini. Respondit populus: Nos pluri-
ma ab eis vidimus signa. Quibus Episcopus: Sed ego
illa non vidi. Quid multa! placuit populo consilium,
vocati sunt hæretici, affuit Episcopus, accensus est
focus in medio ciuitatis; prius tamen quam intrarent
ad Episcopum, secretō vocati sunt. Quibus ipse ait:
Volo videre, si aliqua circa vos habeatis maleficia.
Quo auditō, mox expoliantes sc̄, cum magna securi-
tate dixerunt: quærite diligenter, tam in corporibus
quam in vestimentis nostris. Milites verò, sicut ab E-
piscopo fuerant præmoniti, brachia quoque illorū
leuantes, & sub ascellis cicatrices obductas notantes,
cultellis illas ruperunt, chartulas insutas inde extra-
hentes. Quibus acceptis, Episcopus cum hæreticis ad
populum exiens, facto silētio clamauit validē: Modō
prophet̄ vestri ingrediantur ignem, & si læsi non fuc-
tint, credam eis. Miseris trepidantibus, & dicentibus,
non possumus modō intrare, Episcopo recitante, ma-
litia eorū detrecta est populo, & ostensa chirographa.
Tunc vniuersi furentes, diaboli ministros cum diabo-
lo in igaib⁹ æternis cruciandos, in ignem præpara-
tum projecterunt. Sicque per Dei gratiam, & Epi-
scopi industriam, hæresis inualescens est extincta,
& plebs seducta atque corrupta, per pœnitentiam
mundata.

CAPVT